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Cenová nabídka natažení optické kabeláže
.t. 

zapojení datového 
rozvaděče a komponentů PL sítě 

Nazev 

Optický 4f 9/125 samonosný, vlákny zodolněné pro velký ohyb r= 40mm 

Vyvedení optického kabelu v rozvaděči a pod návěs - trasováni 

Optická vana 24x se 19" 1U 

Optická kazeta pro uložení sváru 

FO optická zásuvka možnost vstupu/výstupu opt.kabelu pro 4x SC{2000) 

LC/PC spojka duplexní 

Optická spojka E2000/APC, (SM) simplex 

Sváry vláken včetně trubiček 

Optický pigtall LC/PC lm 9/125 

Optický plgtail E2000/APC 09/125 (SM) lm 

Ostatní páce v rozvaděčích příprava, popis, prosvícení 

Rozvaděč 19" celokovový 12U/500mm, odnímatelné boky 

Patch panel Cat.6 24port 

Vyvazovací panel 

Rozvodný zásuvkový panel 

Patch cord Cat.6 

HP OfficeConnect 1950 48G 2SFP+ 2XGT Swltch 

TXM431-LR (10 Gbps SFP modul, single mode, LC/UPC, 10km) 

modem L TE Archer MR200 

WiFi UniFi AP AC LITE 

Synology RS1219+ Rack Statlon-montáž, nastavení 

Synology 10Gb Net Card (ElOGl 7-F2)-montáž, nastavení 

hardisk Samsung 860 EVO 2TB (MZ-76E2TOB)-montáž, nastavení 

hardisk 3TB WO PURPLE WD30PURZ-montáž, nastavení 

SFP+ lů-Gigabit optický kabel k propojení Switche se Synology 

kamera Vivotek FD9189-H 2560x1920pix, 103°, 30m IR, zázndm zvuku 

gigabit. PoE+ napáječ 

dvojzásuvka cat.6 

držák VESA pro PC 

dríák VESA pro TV-kloubový, výsuvný, včetně výztuhy panelu 

Celkem bez DPH 

V Opavě dne: 04.06.2020 
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EVROPSKÁ UNIE 
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